031 LETRAS INGLES -

202010006
202010015
202010043
202010063
202010040
202010032
202010011
202010048
202010052
202010047
202010004
202010013
202010046
202010053
202010033
202010049
202010016
202010009
202010037
202010022
202010035

AMANDA TALITHA DE MORAIS MISSENA
AMAURI MAURICIO DA SILVA
ANDERSON KLEYTON GOMES DA SILVA
CARINE THAYNA SOBRAL DE LIMA
ERIVONALDO SILVA DA COSTA

FLAVIA BEATRIZ MOREIRA FERREIRA
GEIZIANE MIQUELAINE DE LIMA SILVA
GIOVANA MARQUES FIGUEREDO SOUZA
IVONICE JOSEFA DA SILVA

JULIANA JESSICA DOS SANTOS ALVES
LAIZA NOGUEIRA MIRANDA DE LIMA
LETICIA CAVALCANTI SALIS MOURA
MARIA EDUARDA GONGALVES DE LEMOS
MARIA IZABEL ALVES DE OLIVEIRA
NATALIA MILLENA DE ANDRADE DA PAZ
PEDRO HENRIQUE SILVA DOS SANTOS
RAUANNA EZILLA OLIVEIRA DE LIMA
RAYSAALVES DE LIMA

RENATA JAQUELINE LIRA FRANGA
RENATA MARIA DO SOCORRO SILVA DE SOUZA DANTAS
SOCRATES CESAR NASCIMENTO

131 FILOSOFIA - NOTURNO

Faculdade de Filosofia, Ciéncias e Letras de Caruaru Pagina : 1/2

Relatério dos Aprovados Classificados
Vestibular 2020

Data : 13/12/2019
Hora : 13:58:36

9649888 - SDS PE
4424469 - SSP PE
7881451 - SDS PE
9764459 - SDS PE
10269041 - SDS PE
9.187.301 - SDS PE
9470915 - SDS PE
10321566 - SDS PE
5340048 - PM PE
8844345 - SDS PE
8730564 - SDS PE
9460890 - SDS PE
10.042.293 - SDS PE
10700752 - SDS PE
8808859 - SDS PE
10724194 - SDS PE
10191245 - SDS PE
9453643 - SDS PE
10549714 - SSP PE
6717399 - SSP PE
5454908 - SSP PE

202010059  BRUNO DOS SANTOS SILVA 10810723 - SDS AL
202010044  CESAR AUGUSTO DA SILVA 9631223 - SDS PE
202010057  FELIPE SANTOS OLIVEIRA CESAR 40133206 - SDS AL
202010056  GABRIEL JOSE GUILHERME 10371275 - SDS PE
202010055  JAILSON DA SILVA CORREIA 10144199 - SDS PE
202010027  JEFERSON DA SILVA 9981181 - SDS PE
202010030  JOSE ALLYSON PAULO SILVA 7527818 - SDS PE
202010029  JOSE CESAR DA SILVA 10069549 - SDS PE
202010060  JOSE LEONNARDO WANDERLEY 7651040 - SDS PE
202010028  JOSE ROBERVAL MORAIS DA SILVA 9184475 - SDS PE
202010054  MARIO JOSE GOMES JUNIOR 8816167 - SDS PE
202010031  MATHEUS ALEXANDRE DO AMARAL SILVA 9803695 - SDS PE
202010023  SAMUEL HENRIQUE SILVA DE ARAUJO 9475879 - SDS PE
202010058  TECIO MACILIO SANTANA DA SILVA 81163 - SDS PE

202010034  TIAGO MATEUS PROTAZIO ALVES 11099701 - SDS PE

Soma Total: 36 AcadWeb - Administracao de faculdades



Data : 13/12/2019

Hora : 13:58:36
Faculdade de Filosofia, Ciéncias e Letras de Caruaru Pagina : 2/2

Relatério dos Aprovados Classificados
Vestibular 2020

202010024 WELLINGTON HENRIQUE DOS SANTOS BELO 9989382 - SDS PE
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202010050 FABRICIO SILVEIRA FERRAZ 8691844 - SDS PE
202010017 JONAS GALDINO DOS SANTOS 6678842 - SDS PE
202010051 LINDOVALDO GOMES BEZERRA 8082949 - SDS PE

Soma Total: 40 AcadWeb - Administracdo de faculdades



